
令和５年５月１２日 
保護者の皆様へ 

清瀬市立清瀬第三中学校 
     校長  井上 隆 

 

第５６回 運動会のご案内 
 
  

 新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育活
動へ多大なるご理解ご協力をいただき心より感謝申し上げます。 
  さて、本校第５６回運動会を下記要領にて実施いたします。ご多用のこととは存じますが、ご来臨
賜り、生徒の日頃の活動の成果をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。 
 
 

記 
 
 
１ 日 時  令和５年５月２７日（土）      
                  開会式 午前８時５０分  午後の部は、午後１時開始予定 
               (雨天等により実施できなかった場合は５月３０日（火）に実施） 
 
２ 場 所    本校校庭 
 
３ 雨天時の対応 
             

       実施 延期  昼食 
 5/27 （土） 実施 延期（火の平常授業）   × 
 5/28 （日） 週休日 週休日   × 
 5/29 （月） 5/27の振替休業日 5/27の振替休業日   × 
 5/30  (火） 平常授業 運動会実施  給食 

 
４ その他 

 
① 駐車場はありません。また路上駐車は近隣の皆様への迷惑になりますので、自動車での

ご来校は、ご遠慮ください。また、近隣の病院などの施設専用の駐車場の使用はなさ
らないでください。 

 
② 自転車で来校する方は、給食室側の門をご利用ください。 

 
③ 雨天時の延期等の連絡は、一斉メールと同時に生徒玄関前に掲示をいたします。電話等

でのお問い合わせは、混乱が予想されますのでご遠慮ください。また、連絡不十分で
実施か延期か迷う場合は、運動会と授業両方の準備をするようにご指導いただけます
と幸いです。 
 

④ 学校内での喫煙・飲酒はできません。 
 

⑤ 必ず正門にある受付をお通りください。PTAより配布した名札を着用ください。名札の
無い方は受付で、テープに名前を書き、見える位置に貼っていただきます。 
 

⑥ 新型コロナウイルスに関する行動制限は解除されましたが、引き続き、咳エチケットや
体調がすぐれない方のご来校は控えていただくなど、ご協力のほどよろしくお願いい
たします。 

 
                           ＜問い合わせ先＞ 
                             清瀬第三中学校 副校長 
                               TEL 042(493)6313 


